BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :           /TB-BHXH         Lâm Đồng, ngày     tháng 9 năm 2024

.

THÔNG BÁO
V/v tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính về BHXH, BHYT, BHTN

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện công văn số 6116/UBND-HCC ngày 22/7/2024 của Ủy Ban nhân
dân (UBND) tỉnh Lâm Đồng về việc thực hiện tiếp nhận hồ sơ giải quyết thủ tục
hành chính lĩnh vực Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế tại Trung tâm phục vụ hành
chính công (TTPVHCC) tỉnh.

BHXH tỉnh Lâm Đồng thông báo về việc tiếp nhận và trả kết quả tại
TTPVHCC tỉnh toàn bộ 25 thủ tục hành chính về lĩnh vực Bảo hiểm xã hội, Bảo
hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp thuộc chức năng giải quyết của BHXH tỉnh Lâm
Đồng (Kèm theo Danh mục thủ tục hành chính Ban hành theo Quyết định số
222/QĐ-BHXH ngày 25/02/2021 và Quyết định số 1318/QĐ-BHXH ngày
19/9/2023 của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam), cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ tháng 10/2024 (các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6
theo giờ hành chính).

2. Địa điểm: Quầy số 18 – 19 Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh
Lâm Đồng, địa chỉ số 36 đường Trần Phú, Phường 4, Thành phố Đà Lạt, tỉnh
Lâm Đồng.

3. Số điện thoại: 0263. 3533 353
Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân biết thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Văn phòng Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;
- Các Sở, Ban, Ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân
  trên địa bàn tỉnh;
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- Văn phòng, các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh; Trần Văn Sơn
- BHXH các huyện, thành phố;
- Website BHXH tỉnh, các kênh truyền thông
  Zalo OA, Fanpage của BHXH tỉnh;
- Lưu VT, VP.

		2024-09-26T17:38:16+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Nguyễn Quốc Bảo

		2024-09-27T08:41:00+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Trần Văn Sơn

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-09-27T08:48:29+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-09-27T08:48:31+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LÂM ĐỒNG

		2024-09-27T08:48:46+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ